
 

 

お取引先各位 

 

                                                     平成 30 年 6 月吉日 

三幸建設工業株式会社 

 

 

 

 

約束(支払)手形のサイト変更のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご厚誼をいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび、弊社からお支払いする手形のサイトを下記のとおり変更させてい

ただきますので、ご案内申し上げます。 

                                                                          敬具 

 

 

記 

 

 

変更内容 

  当社と下請契約を締結して頂いたお取引先様にお支払いする手形サイトの短縮。 

 

   手形サイト ９０日（従来１２０日） 

  時    期  平成 30 年 7 月定時払いより 

                （平成 30 年 7 月末日振出(支払)手形より） 

 

           ※ 注文書を交わされている場合は平成 30 年 7 月以降のお支払いにつ              

いて、注文書記載の期日 120 日を 90 日に読み替えて下さい。 

              6 月迄のお支払い分については、決済期限は 120 日のままですの               

で、ご注意下さい。 

 

 

   問い合わせ先  

  三幸建設工業株式会社 事務部事務課 電話 03-6222-8823  


